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Chcesz zobaczyć Rynek Główny czy wolisz przejść się ulicami, które do niego prowadzą? Interesuje Cię
wnętrze Bazyliki Mariackiej, czy może wolisz przyjrzeć się Sukiennicom? Wybór należy do Ciebie, co więcej,
teraz możesz to zrobić nie wychodząc z domu, wystarczy, że wejdziesz na stronę internetową
www.krakow.pl/wirtualnyspacer.

Wirtualny spacer po Krakowie, to aplikacja, dzięki której można zwiedzać Kraków bez wychodzenia z
domu. Obejmuje ponad 850 sferycznych i cylindrycznych panoram miasta do przeglądania za
pośrednictwem internetu.

Aplikacja zawiera opisy w formie tekstowej oraz audio przetłumaczone na język angielski i norweski,
jest podzielona na cztery spacery: Stare Miasto, Kazimierz, Podgórze i Planty. Poszczególne spacery
prowadzą zarówno ulicami miasta, jak i odkrywają przed wirtualnymi turystami wnętrza
najatrakcyjniejszych obiektów w Krakowie. Aplikacja zawiera również panoramy ciekawych miejsc,
które nie znajdują się na trasach spacerów. Dodatkową atrakcję stanowią nocne zdjęcia
iluminowanych zabytków Krakowa.

Aplikacja jest częścią projektu realizowanego przez Urząd Miasta Krakowa „Budowa i wdrożenie
dedykowanego systemu informatycznego dla świadczenia nowoczesnych usług administracji
samorządowej w Krakowie”.

Projekt „Budowa i wdrożenie dedykowanego systemu informatycznego dla świadczenia nowoczesnych
usług administracji samorządowej w Krakowie”. Realizowany przez Urząd Miasta Krakowa ma na celu
zwiększenie zakresu i funkcjonalności już istniejących serwisów internetowych i systemów
informatycznych, jak: „Proces inwestycyjny”, „Miejska Platforma Internetowa Magiczny Kraków”,
„Biuletyn Informacji Publicznej”, „Zintegrowany System Zarządzania Oświatą” i „Miejski System
Informacji Przestrzennej”. Ponadto zakłada utworzenie elektronicznych formularzy usług publicznych
dla szeroko pojętego procesu inwestora oraz udostępnienie ich poprzez platformę ePUAP.

Projekt otrzymał wsparcie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru
Gospodarczego udzielone przez Islandię, Lichtenstein oraz Norwegię. Realizowany jest przy udziale
partnera z Norwegii - miasta Baerum. Wartość projektu to 2 800 000 (z czego 85% to dofinansowanie
a 15 % środki własne gminy). Dodatkowe informacje są dostępne na stronie internetowej:
www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11908. (KF).
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